List technických údajů
Montážní lišta MS4022, těžká, výřez 18 mm, FT
Objednací číslo: 6007317
Profilová lišta MS4022 pro použití ve funkci příčky v těžkém stoupacím žebříku.
Maximální zatížení příček 175 kg.
Vhodná třmenová příchytka je typ 2056U.
Ocel
žárově zinkováno ponorem
Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Materiál
Povrch
Norma pro povrch
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
CO2 stopa (GWP) od kolébky po
bránu
6007317
MS4022P1192FT
Profilová lišta
pro závěs U
OBO
1192x40x22,5
Ocel
žárově zinkováno ponorem
DIN EN ISO 1461
1
Množství
197,5 kg
kg/100 párů
3,9716 kg CO2e / 1 Kus
1 OBO | 02.06.2025
List technických údajů
Montážní lišta MS4022, těžká, výřez 18 mm, FT
Objednací číslo: 6007317
Rozměry
Rozměry Š × V
Délka
Šířka
Výška
40x22,5 mm
1 192 mm
40 mm
22,5 mm
Technické  údaje
Druh děrování
Provedení
Tloušťka materiálu
Tvar profilu
Šířka výřezu
Zadní strana děrovaná
Jednoduchý profil
2 mm
C - profil
18 mm
2 OBO | 02.06.2025